
RADA GM INY 
38-530 ZARSZ N 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XXIX/220/2O2O 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
staw ki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4a i art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi 
na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 
z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość i stawki opłaty na jednego mieszkańca określonej w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane 
w sposób selektywny w wysokości 23,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
50,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

§4. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1 zł licząc od stawki opłaty, o której mowa w § 2, 
miesięcznie od jednego mieszkańca.

§ 5. Ustala się stawkę opłaty dla nieruchomości niezamieszkałych na której znajduje się domek letniskowy lub 
inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na kwotę 120,00 zł za rok kalendarzowy, 
płatne do 31 maja danego roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVIII/139/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki lej opłaty.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr //nysz Konieczny

Id I 761X1 I A-71 SI -431 7-B5OI-7A5I AI.657ACE. Podpisany Strona I


